Lunch Menu
Q2 Courses for £19.95

921a Broad Street, Alresford SO24 9AR
Tel: 01962 7355929

wwuw.lapiccolaalresford.co.uk




Startons

PIZZA GARLIC BREAD (V)
PIZZA GARLIC BREAD with cheese (V)

Pizza bread with mozzarella cheese.

ZUPPA DEL GIORNO
Freshly made soup of the day.

PANNE E OLIVE

Mixed marinated olives, served with homemade bread,
olive oil and balsamic vinegar.

BRUSCHETTA DI FORMAGGIO (V)

Chargrilled ciabatta bread served with three different types of cheeses,
Ricotta, Parmesan & Pecorino blended together with fresh herbs and
finished with slow roasted tomotoes.

Hyza

MARGHERITA (V)

Tomato sauce, mozzarella and basil.

PIZZA HAWAITAN

Tomato, ham, pineapple and mozzarella cheese.

DIAVOLA PIZZA

Tomato base, mozzarella, chilli, peperoni and garlic

Susta

SPAGHETTI POMODORO (V)

With basil and tomato sauce.

SPAGHETTI BOLOGNESE

The classic italian bolognese

SPAGHETTI CARBONARA

With pancetta, egg, cream and parmesan cheese

SPAGHETTI AGLIO E OLIO (V)

Garlic, olive oil, chilli and parsley.

PENNE ARRABIATA (V)

Spicy tomato sauce with garlic and chilli.

CANNELLONI (V)

Flat pasta filled with ricotta, fresh spinach, parmesan, mascapone cheese
mixed and rolled together finished in a tomato sauce and mozzarella
cheese and baked in the oven.

LASAGNE

Flat pasta layers with minced meat, bechamel sauce, fresh herbs and
mozzarella cheese, baked in the oven the classic Italian way.

V) Suitable for Vegetarians. (N) Contains Nuts. Gluten Free recipe options available. If you suffer from
food allergies, please ask a server for more information. Allergen Menus are available on request. “Gluten
free” options are made using non gluten containing ingreidients. However, our kitchens do handle gluten
therefore we cannot guarantee dishes to be completely free of gluten. Approximate weights

uncooked. Please be aware that our kitchens are not 100% flour free. Olives may contain stones. Chicken,
fish and duck dishes may contain bones. Pesto contains nuts. All our dishes are prepared in kitchens
where nuts, flour etc are commonly used. Unfortunately we cannot guarantee our dishes will be free from
traces of these products. All dishes may contain ingredients not listed in the menu descriptions.



